寄附金申込書
令和　　　年　　　月　　　日

公益財団法人 日本膵臓病研究財団

理事長　窪田　敬一　殿

住    所　〒
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
社名
公益財団法人日本膵臓病研究財団の事業の推進に賛同し、下記のとおり
寄附をいたします。
記

金 額　金　　　　　　　　　　円也
　使途の制限　本寄付金は、貴財団の公益目的事業（研究助成事業、普及啓発事業）のための指定寄付金とする。

払込方法：　　月　　日頃に下記の指定銀行口座へ振り込みます。
三菱東京UFJ銀行中野駅前支店　　（普通）  0863859
口座名義：　公益財団法人　日本膵臓病研究財
　（コエキザイダンホウジン　ニホンスイゾウビョウケンキュウザイダン）
領収書等の送付先
所属部所名／電話番号

役職名　　　　　　　　　　氏名